12 Kasim 2022 Cumartesi

6. Kosu Saat:18:10
ikramiye

At

ismi Yas

1.MAJESTIC DAWN
(IRE)

2.ALGEERS (IRE)

3.AL ZARAOAAN

4 BOLSHOI BALLET
(IRE)

5.FOREST OF DEAN
6.HARROVIAN
7 MLLEBOSC (FR)

8.TYSON FURY

9.MSSED THE CUT
(USA)

10.THE WIZARD OF
EYE (IRE)

11.EVANIA

12.TOPANTICIPATION

Yans Programi
Listed
1.)24.385£ 2.)9.245£
Orijin(Baba - .
‘A'fne) Siklet Jokey  Sahip
DAVWN APPROACH (IRE) - JOLIE CHANSON (FR)
Byak (MOUNT NELSON) 60,5 DPROBERT
syaa (sekg\)/g\ml_ (USA) - ANTARA (GRR(RATNL 20 AN
5yaa %I?)EN HORN - ASHEERAHSHAMARDAL 59 L MORRIS
avda GALILEO (IRE) - ALTA ANNA (FR)(ANABAA 59 JA
Yy (USA)) HEFFERNAN
6yda IFFRAAJ - FOREST CROWN(ROYAL AFRLAUSE) 59 WBUICK
6vda LERODESANMAUX (BRZ) - ALMA 59 JAVES
Y MATER(SADLERS WHLLS (USA)) DOYLE
LE HAVRE (IRE) - MXED INTENTION (IRE)
4yda (ELUSVEQITY (USA)) 59 CFALLON
IFFRAAJ - ZA ZA ZOOM(IRE)(LEVIEDH
Syaa OOLOR) 59 D TUDHOPE
QUALITY ROAD (USA) - BEAULY/(SEA THE
3yde STARS (IRB) 575 JCROWLEY
3yae GALILEO GOLD- FROMDRESS(MOUNTNELSON) 57,5  DAVID EGAN
4ydk GOLDEN HORN - HANAM(HERNANDO (FR)) 57  DMUSCUTT
5ydk MOUNT NELSON - TOPATOO(BAHAMAN 57 P-L JAMIN

BOUNTY)

6. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

kg,

3)4626£

Antrenér

GREEN & NORMAN

VR SULTAN ALI

HAVBLETON RACINGLTD

MRS J MAGNIER

GODOLPHIN

HH SHEIKH ZAYED BIN
MR GERARD LOUIS ROGE
BALASURIYA COOKCUNNI
BABINGTON, LANES END

OHUMPHREY AFAVELL

GB PARTNERSHIP

MP BOWRING AND R SM

2000 Sentetik
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Lingfield Birlesik Krallik Hipdromu

4)2304£

KGS

2-41260

5-21816

462697

714469-

331304

62-4036

237-547

933254-

41115

505256
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17,20
9,60
29,90
6,70
540

515

21,70
1,80

40,35
13,70

57,85

6.73(6) False

9.34(5) False
2.15(8) False
13.74(2) False
12.3(4) False
13.26(3) False
0.01(12) False
1.63(9) False
34.83(1) False
1.51(10) False
3.82(7) False

0.67(11) False



